ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

SUPERB D-RING
UNA SOLUZIONE INTELLIGENTE,

Qualita e funzionalita. ERKA cerca la perfezione costantemente ed applica gli alti standard
a tutti i suoi prodotti. A questo scopo, i controlli di qualitd sono rigorosi: ogni singolo
bracciale ERKA. GREEN CUFF viene sotftoposto ad un test di funzionalita - questo & il nostro
ERKA 100% Quality Check. Inoltre, tutti i nostri bracciali soddisfano i requisiti delle ultime
linee guida AAMI e AHA. Nel momento del collocamento sul braccio |2appositamente
concepito |2anello D-Ring assume la forma di un cono: il che ottimizza la posizione del

bracciale durante la misurazione.
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Superb D-RingTaglia

Taglia 4
Taglia 4
Taglia 4
Taglia 4
Taglia 4
Taglia 4
Taglia 5
Taglia 5
Taglia 5
Taglia 5
Taglia 5
Taglia 5
Taglia 3
Taglia 3
Taglia 3
Taglia 3
Taglia 3
Taglia 3

025.40881.
025.40882.
025.40891.
025.40892.
025.40893.
025.40894.
025.44881.
025.44882.
025.44891.
025.44892.
025.44893.
025.44894.
025.46881.
025.46882.
025.46891.
025.46892.
025.46893.
025.46894.

Codice del prodotto
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Accessori Taglia Codice del prodotto
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Pezzi di ricambio
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Legal Notes and Data Protection Signatur / Stempel

SUPERB D-RING

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer
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