



## SUPERB D-RING

UNA SOLUZIONE INTELLIGENTE.

Qualità e funzionalità. ERKA cerca la perfezione costantemente ed applica gli alti standard a tutti i suoi prodotti. A questo scopo, i controlli di qualità sono rigorosi: ogni singolo bracciale ERKA. GREEN CUFF viene sottoposto ad un test di funzionalità - questo è il nostro ERKA 100% Quality Check. Inoltre, tutti i nostri bracciali soddisfano i requisiti delle ultime linee guida AAMI e AHA. Nel momento del collocamento sul braccio l?appositamente concepito l?anello D-Ring assume la forma di un cono: il che ottimizza la posizione del bracciale durante la misurazione.





Superb D-RingTa	glia	Codice del prodotto
Taglia 4	025.40881.	
Taglia 4	025.40882.	
Taglia 4	025.40891.	
Taglia 4	025.40892.	
Taglia 4	025.40893.	
Taglia 4	025.40894.	
Taglia 5	025.44881.	
Taglia 5	025.44882.	
Taglia 5	025.44891.	
Taglia 5	025.44892.	
Taglia 5	025.44893.	
Taglia 5	025.44894.	
Taglia 3	025.46881.	
Taglia 3	025.46882.	
Taglia 3	025.46891.	
Taglia 3	025.46892.	
Taglia 3	025.46893.	
Taglia 3	025.46894.	



Accessori Taglia Codice del prodotto



Pezzi di ricambio



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

Signatur / Stempel
SUPERB D-RING